Lineargeber
Glasmaßstab / Transformation
2 www.tr-electronic.de
Hochauflösende Absolutwegsensoren
mit Glasmaßstab
Die TR-Längen-Messsysteme der Produktfamilie LT arbeiten
nach dem Prinzip der photoelektrischen Abtastung eines

Optionale Zusatzschnittstellen
(auf Anfrage)
Weblink www.tr-electronic.de/f/TR-VLT-
TI-D-0200
TI-D-0300
TI-D-0400
QR-Code
6 www.tr-electronic.de
Vorschlagsprodukte
Lineargeber - Transformation (Glasmaßstab)
Wir beraten Sie gerne bei der weiteren Auswahl aus dem TR-Komplettprogramm. Nehmen Sie Kontakt mit uns auf (info@tr-electronic.de).
Bestellnummer Bezeichnung Bemerkung Messlänge Ausgang Auflösung
LT-S Schlittenmesssystem
3200-00025 LT140-S    SSI 140 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00180 LT140-S    SSI 140 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00108 LT240-S    SSI 240 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00002 LT340-S    SSI 340 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00004 LT440-S    SSI 440 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00021 LT540-S    SSI 540 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00135 LT640-S  SSI 640 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00005 LT740-S    SSI 740 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00007 LT840-S    SSI 840 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00142 LT940-S  SSI 940 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00001 LT1040-S    SSI 1.040 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00014 LT1140-S    SSI 1.140 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00149 LT1240-S  SSI 1.240 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00152 LT1340-S  SSI 1.340 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00153 LT1440-S  SSI 1.440 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00154 LT1540-S  SSI 1.540 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
Für mehr Produkt-Informationen tragen Sie einfach die Bestellnummer in das Suchfeld auf www.tr-electronic.de ein.
www.tr-electronic.de 7
Wir beraten Sie gerne bei der weiteren Auswahl aus dem TR-Komplettprogramm. Nehmen Sie Kontakt mit uns auf (info@tr-electronic.de).
Bestellnummer Bezeichnung Bemerkung Messlänge Ausgang Auflösung
LT-S Schlittenmesssystem
3200-00155 LT1640-S  SSI 1.640 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00156 LT1840-S  SSI 1.840 mm 3 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00157 LT2040-S  SSI 2.040 mm 4 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00160 LT2240-S  SSI 2.240 mm 4 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00161 LT2440-S  SSI 2.440 mm 4 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00163 LT2840-S  SSI 2.840 mm 4 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
0,1 µm
3200-00171 LT3040-S    SSI 3.040 mm 4 m Leitung, Ste-
cker M23 12 pol
10,0 µm
LT-PI Schubstangenmesssystem
3300-00015 LT200-PI  SSI Drahtkupplung 200 mm 3 m Leitung,
M23 12 pol
0,1µm
3300-00029 LT100-PI  SSI Taster nicht federbelastet 100 mm 3 m Leitung,
M23 12 pol
0,1 µm
Für mehr Produkt-Informationen tragen Sie einfach die Bestellnummer in das Suchfeld auf www.tr-electronic.de ein.
8 www.tr-electronic.de